Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2005, 22 jun. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 207, de 21 de junho de 2016 (*)

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, III, alínea “b”, do Ato 54/2015,

 RESOLVE:

 Alterar a Portaria TRT7 DG nº 55/2016, para incluir os Técnicos Judiciários
– Área Administrativa, Especialidade Segurança, ANTONIO CARLOS BRAGA DO

AMARAL e MAX CARRIELLY CIPRIANO RABELO e a Diretora da Coordenadoria
Administrativa e Judiciária do Fórum Autran Nunes, ANA BEATRIZ DE CASTRO

PIRES, na comissão constituída para elaborar o termo de referência para contratação
de empresa de vigilância armada no Processo nº 364/2016, bem como para atribuir ao
primeiro a função de presidente, antes ocupada pelo Coordenador de Serviços do Setor
de Segurança, JOSÉ ELIVALTON CHAVES DE FREITAS.

 PUBLIQUE-SE.
 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Portaria DG republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2006,
23 jun. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.